ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2021 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 4/20-5

	г. Кимры

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 392 города Кимры Тверской области Л.Б.Забегаевой

В связи с поступлением данных от отдела ЗАГС Администрации города Кимры (актовая запись № 170219690001500335008 от 05.05.2021г.) о регистрации события смерти Л.Б.Забегаевой, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №401 Тверской области (постановление территориальной избирательной комиссии городаКимры от 06.06.2018 №72/794-4), в соответствии со статьями 22, 26, 27, подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 22, 23, подпунктом «г» пункта 8 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 392 города Кимры Тверской области Забегаевой Людмилы Борисовны, предложенной в состав участковой избирательной комиссии Кимрским местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
2. Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии Л.Б.Забегаевой.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №392.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.Е. Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Н.А.Воронцова